
 

                                                                         
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                    ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ    

 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

26 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
« 27 » августа 2015 г. № 550-1/15  
 
О внесении изменений в решение 
17сессии Керченского городского совет а 
1 созыва 26.03.2015 № 297-1/15 «О 
внесении изменений в полож ение об 
управлении градост роит ельст ва, 
архит ект уры и рекламы 
Админист рации городского округа Керчь 
Республики Крым» 
 

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике», Уставом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, Керченский городской совет 
РЕШИЛ: 
1. Внести изменение в решение 17 сессии Керченского городского совета 1 созыва 
№ 297-1/15 от 26.03.2015 г. «О внесении изменений в положение об управлении 
градостроительства, архитектуры и рекламы Администрации городского округа 
Керчь Республики Крым», в п.12 полномочий начальника управления : 
 "п.12. В пределах полномочий Управление издает приказы".  
 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                                                          А.  БЕЛЕНКО 

 


